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Kittilän kunta on valittanut 9.7.2019 Pohjois-Suomen hal lin to-oi keu-
den päätöksestä 10.6.2019 nro 19/0261/2 korkeimpaan hal lin to-oi-
keu teen ja vaatinut, että korkein hallinto-oikeus kumoaa edellä mai-
ni tun Pohjois-Suomen hallinto-oikeuden päätöksen siltä osin, kun
hal lin to-oi keus ei ole kumonnut valtiovarainministeriön päätöstä
19.6.2018 Nro VM/2016/00.02.07/2017 pidättää luottamustoimistaan
Su san na Kantola, Leena Kinnunen, Merja Korva, Reijo Kyrö, Vuok ko
Mäntymaa, Paula Nevalainen, Milja Nikka, Tapani Rantajääskö, Tar-
mo Salonen ja Veikko Siitonen. 

Kittilän kunta on lisäksi vaatinut Lapin käräjäoikeuden 28.6.2019 an-
ta maan päätökseen, jolla päätöksellään käräjäoikeus hylkäsi kaikki
luot ta mus toi men pidättämisen perusteena olleet syytteet, perustuen,
et tä korkein hallinto-oikeus kiireellisesti keskeyttää val tio va rain mi nis-
te riön päätöksen 19.6.2018 Nro VM/2016/00.02.07/2017 täy tän töön-
pa non, siltä osin, kuin Pohjois-Suomen hallinto-oikeus ei ole ku mon-
nut päätöstä.

Kittilän kunta on lisäksi vaatinut, että siltä varalta, että val tio va rain mi-
nis te riö valittaa Pohjois-Suomen hallinto-oikeuden kumoavasta rat-
kai sus ta, Kittilän kunta vaatii korkeinta hallinto-oikeutta määräämään
Poh jois-Suo men hallinto-oikeuden päätöksen täytäntöön pan ta vak si,
siltä osin, kun päätöksellä on kumottu valtuutettujen pidättäminen
toi mes taan.

Korkein hallinto-oikeus on välipäätöksellään 13.9.2019 hylännyt val-
tio va rain mi nis te riön päätöksen täytäntöönpanon keskeyttämistä kos-
ke vat hakemukset sekä hakemuksen Pohjois-Suomen hal lin to-oi keu-
den päätöksen määräämisestä täytäntöön pantavaksi siltä osin, kuin
päätöksellä on kumottu valtuutettujen pidättäminen luot ta mus toi mis-
taan. Korkein hallinto-oikeus on välipäätöksessään samalla il moit ta-
nut, että se antaa päätöksensä pääasiassa myöhemmin.

Yleisenä huomiona Kittilän kunnan pidätettynä olevien luot ta mus-
mies ten tilanteesta on syytä todeta, että koska valtiovarainministeriö
on valittanut hallinto-oikeuden päätöksestä, siltä osin, kun hal lin to-oi-
keus on kumonnut ministeriön päätöksen ja Kittilän kunta on va lit ta-



nut, siltä osin, kun hallinto-oikeus ei ole kumonnut val tio va rain mi nis-
te riön päätöstä, valtiovarainministeriön päätös ja Pohjois-Suomen
hal lin to-oi keu den päätös eivät ole miltään osin lainvoimaisia.

Valtiovarainministeriö on 10.10.2019 antanut korkeimmalle hal lin-
to-oi keu del le lausunnon (VM/1575/03.04.00.02/2019) Kittilän kun nan
valituksen 9.7.2019 johdosta.  

Korkein hallinto-oikeus on kirjeellään 17.10.2019 dnro 3274/2/2019
pyy tä nyt Kittilän kunnalta vastaselitystä valtiovarainministeriön lau-
sun non johdosta. Vastaselitys ja sen liitteet on toimitettava kor keim-
paan hallinto-oikeuteen 25.11.2019 mennessä. Vastaselityksen viit-
teek si on merkittävä vastaselityspyynnön päivämäärä ja di aa ri nu me-
ro. 

Asiassa aiemmin kertynyt aineisto on korkeimman hallinto-oikeuden
käy tet tä vis sä.

Vt. kunnanjohtaja:
Kunnanhallitus päättää toimittaa korkeimmalle hallinto-oikeudelle
val tio va rain mi nis te riön lausunnon johdosta liitteenä olevan vas ta se li-
tyk sen.

Päätös:
Kunnanhallituksen jäsen Ahti Ovaskainen teki Tuula Mertaniemen
kan nat ta ma na seuraavan vas ta esi tyk sen:

“Vastaesitys Kittilän kunnan vastaselitykseen korkeimmalle hal lin-
to-oi keu del le valtiovarainministeriön lausunnon johdosta

Vt. kunnanjohtaja viittaa lausunnossaan oikeusministeriön mie tin-
töön. Lain valmisteluvaiheen lausuntoa ei voi käyttää tässä vas ta se li-
tyk sen antamisessa.

Perustuslakivaliokunta on tutkinut lain ja siihen on tehty val mis te lu-
vai heen aikana tarvittavat muutokset.

Perustuslakivaliokunta on ylin viranomainen tutkimaan lain pe rus tus-
lain mu kai suut ta. Kunta ei voi tehdä perustuslakitulkintoja.

Muilta osin Kittilän kunta yhtyy valtiovarainministeriön lausuntoon ja
to teaa, että Kittilän kunnan valitusta ei tule hyväksyä.

Mikäli esityksemme ei tule kunnanhallituksen päätökseksi on tämä
esi tyk sem me myös eriävä mielipiteemme.”

Puheenjohtaja Tuula Mertaniemi totesi, että on tullut vt. kun nan joh ta-
jan esityksestä poikkeava kannatettu vastaesitys, joten asiasta on



ää nes tet tä vä.

Puheenjohtaja teki seuraavan hyväksytyn äänestysesityksen:
Ne, jotka ovat vt. kunnanjohtajan esityksen kannalla, äänestävät
"jaa".
Ne, jotka ovat Ovaskaisen vastaesityksen kannalla, äänestävät "ei".

Suoritetussa nimenhuutoäänestyksessä annettiin kuusi 6) jaa-ääntä,
kak si (2) ei-ääntä ja yksi (1) oli poissa.
Jaa-ääniä antoivat Sakari Kautto, Pekka Kenttälä, Yrjötapio Ki vi saa-
ri, Antti Pekkala, Raija Palosaari ja Marita Toivanen. EI-ääniä an toi-
vat Ahti Ovaskainen ja Tuula Mertaniemi. Poissa oli Pekka Rajala.

Puheenjohtaja totesi, että äänin 6-2, poissa 1, vt. kunnanjohtajan
esi tys on tullut kunnanhallituksen päätökseksi.

Ahti Ovaskainen ja Tuula Mertaniemi ilmoittivat päätökseen eriävän
mie li pi teen esitykseensä perustuen.
__________


